Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Vereadores
CNPJ.: 24.516.965/0001-08

Palácio José Evaristo de Fontes

DESIGNAÇÃO

PORTARIA Nº 006/2023

O Presidente da Câmara Municipal de José da Penha, no uso de suas atribuições

legais.

Resolve:

Art. 1º Designar a Pessoa abaixo a qualificada como de “Usuário Gerenciador” da

unidade jurisdicionada Câmara Municipal de José da Penha, na operação do

Portal do Gestor do TCE-RN, conforme portaria nº 229/2021-GP/TCE.

NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

Cargo: Presidente

CPF nº 051.XXX.XXX-79

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

José da Penha/RN, 03 de janeiro de 2023.

NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

Vereador Presidente